
 
 

UCHWAŁA NR XIX/122/20 
RADY GMINY GARBATKA-LETNISKO 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia aglomeracji Garbatka-Letnisko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  2020r. 
poz. 713), art. 87 ust. 1 i 4 oraz art. 92, w związku z art. 565 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017r. Prawo wodne 
(Dz. U. z 2020r. poz. 310 ze zm.), po uzgodnieniu z Państwowym Gospodarstwem Wody Polskie 
i Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się aglomerację Garbatka-Letnisko o równoważnej liczbie mieszkańców 4.485 RLM, 
położoną na terenie Gminy Garbatka-Letnisko, z oczyszczalnią ścieków zlokalizowaną w miejscowości 
Bąkowiec. 

2. W skład aglomeracji wchodzą miejscowości: Bąkowiec, Brzustów, Garbatka-Dziewiątka, Garbatka-
Letnisko, Molendy, Ponikwa. 

3. Opis aglomeracji Garbatka-Letnisko stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. Obszar i granice aglomeracji Garbatka-Letnisko, o której mowa w ust. 1, określa mapa w skali 1:25.000 
stanowiąca załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr 126/16 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 5 września 2016r. 
w sprawie likwidacji dotychczasowej aglomeracji Garbatka-Letnisko oraz wyznaczenia nowej aglomeracji 
Garbatka-Letnisko (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 8144 z dnia 16 września 2016r.). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Garbatka-Letnisko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Włodzimierz Mazur 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 stycznia 2021 r.

Poz. 540



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/122/20 

Rady Gminy Garbatka-Letnisko 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

1. Podstawa wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Garbatka-Letnisko 

1) Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego, przyjęte uchwałą Nr V/33/98 Rady 
Gminy Garbatka-Letnisko z dnia 29 grudnia 1998r., które zostało zmienione 4 zmianami częściowymi, tj.: 

a) zmiana nr 1 Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania  przestrzennego gminy Garbatka-
Letnisko, na terenie działek o numerach ewidencyjnych: 120/3,121/3, 122/3 położonych w obrębie wsi 
Ponikwa - uchwała Nr   XXX/1/2010 Rady Gminy Garbatka Letnisko z dnia 04 lutego 2010r.; 

b) zmiana nr 2 Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Garbatka-
Letnisko, w zakresie zmian dla terenu położonego w miejscowości Garbatka-Letnisko w rejonie ulic: 
Spacerowa, Krasickiego, Partyzantów, Kolejowa - uchwała Nr XV/11/12 Rady Gminy Garbatka-
Letnisko z dnia 2 lutego 2012r.; 

c) zmiana nr 3 Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 
położonego w miejscowości Garbatka-Letnisko w rejonie ulic: Kruczkowskiego i Czarnoleska - uchwała 
Nr X/61/15 Rady Gminy Garbatka-Letnisko z dnia 17 listopada 2015 r.; 

2) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego na terenie działek nr ewidencyjny 120/3, 121/3, 122/3 
położonych w obrębie wsi Ponikwa, zatwierdzony uchwałą Rady Gminy Garbatka-Letnisko Nr 
XXXIV/36/10 z dnia 24 września 2010r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2011r. Nr 80 poz. 2577 z 18.05.2011r.); 

3) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obejmujący teren działek 128/3 i 128/4 położonych 
w miejscowości Garbatka-Letnisko obręb geod. Garbatka-Letnisko Północ w gminie Garbatka-Letnisko, 
zatwierdzony uchwałą Nr XII/62/11 Rady Gminy Garbatka-Letnisko z dnia 14 października 2011r. (Dz. 
Urz. Woj. Maz. 2011.220.6691 z 01.12.2011r.); 

4) miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w miejscowości Garbatka-
Letnisko w rejonie ulic: Spacerowa, Krasickiego, Partyzantów, Kolejowa, zatwierdzony uchwałą Nr 
XV/12/12 Rady Gminy Garbatka-Letnisko z dnia 2 lutego 2012r. (Dz. Urz. Woj. Maz. 2012.2240 z dnia 
06.03.2012r.),ze zmianą przyjętą uchwałą Nr XXVII/41/17 Rady Gminy Garbatka-Letnisko z dnia 
25 sierpnia 2017r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017r. poz. 8431 z 29.09.2017r.)i rozstrzygnięciem nadzorczym 
Wojewody Mazowieckiego Nr LEX-I.4131.261.2017.JZ z dnia 25 września 2017r. (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2017r. poz. 8445 z 29.09.2017r.); 

5) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w miejscowości Garbatka-
Letnisko w rejonie ulic: Kruczkowskiego i Czarnoleska, zatwierdzony uchwałą Nr X/62/15 Rady Gminy 
Garbatka-Letnisko z dnia 17 listopada 2015r. (Dz. Urz. Woj. Maz.  z 2016r., poz. 267 z dnia 11.01.2016r.), 
zmieniony rozstrzygnięciem nadzorczym Nr LEX-I.4131.281.2015.RM  Wojewody Mazowieckiego z dnia 
22 grudnia 2015r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2015r. poz. 11657). 

6) Ocena aktualności Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Garbatka-
Letnisko oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego obowiązujących na obszarze gminy 
Garbatka-Letnisko zatwierdzona uchwałę Nr XXVII/40/17 w sprawie aktualności Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Garbatka-Letnisko oraz miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego obowiązujących na terenie gminy Garbatka-Letnisko. 

2. Informacja o aktualnym rozporządzeniu/uchwale wyznaczającym aglomerację Garbatka-Letnisko. 

Aglomeracja Garbatka-Letnisko wyznaczona została Rozporządzeniem nr 135 Wojewody Mazowieckiego 
z dnia 28 października 2005 roku. Jej obszar obejmował 11 miejscowości Gminy Garbatka-Letnisko tj.: 
Anielin, Bąkowiec, Bogucin, Brzustów, Garbatka Długa, Garbatka-Dziewiątka, Garbatka Nowa, Garbatka-
Zbyczyn, Molendy, Ponikwa, Garbatka-Letnisko. Ścieki komunalne z obszaru przedmiotowej aglomeracji 
odprowadzane są do Gminnej Oczyszczalni Ścieków typu LEMNA zlokalizowanej w Bąkowcu, a następnie 
zmieniona uchwałą Nr 126/16 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 5 września 2016r. (Dz. Urz. Woj. 
Maz. poz. 8144) z dnia 16 września 2016r w sprawie likwidacji dotychczasowej aglomeracji Garbatka-
Letnisko oraz wyznaczenia nowej aglomeracji Garbatka-Letnisko.  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 540



3. Informacja o długości i rodzaju istniejącej sieci kanalizacyjnej lub planowanej do budowy sieci 
kanalizacyjnej, liczbie stałych mieszkańców aglomeracji, liczbie osób czasowo przebywających 
w aglomeracji oraz przemyśle obsługiwanym przez istniejącą sieć kanalizacyjną lub planowaną do 
budowy sieć kanalizacyjną oraz oczyszczalnię ścieków. 

a.Informacja o rodzaju sieci 

Długość [km] 
Rodzaj sieci 

istniejąca planowana 

razem 

Sanitarna grawitacyjna 55,3 km  
0 km 55,3 km 

Sanitarna tłoczna 3,6 km 0 km 3,6 km 

Razem 58,9 km 0 km 58,9 km 

b.Informacja o mieszkańcach, osobach przebywających czasowo i przemyśle obsługiwanych przez 
istniejącą sieć lub planowaną do budowy 

Mieszkańcy  
[1 os. = 1 RLM] 

Osoby przebywające 
czasowo  

[1 łóżko nocleg = 
1 RLM] 

Przemysł [RLM – 
obliczono z ładunku] miejscowość 

Stali 
mieszkańcy 
aglomeracji sieć 

istniejąca 
sieć 

planowana 
sieć 

istniejąca 
sieć 

planowana 
sieć 

istniejąca 
sieć 

planowana 
Bąkowiec 406 373 0 0 0 0 0 
Brzustów  166 156 0 0 0 0 0 
Garbatka- 
Dziewiątka  

77 77 0 0 0 0 0 

Garbatka-Letnisko  2846 2836 0 98 0 0 0 
Molendy 245 235 0 0 0 0 0 
Ponikwa 340 326 0 307 0 0 0 

RAZEM 4080 4003 0 405 0 0 0 

4. Informacja o istniejącej oczyszczalni ścieków, a w przypadku aglomeracji zakończonych 
końcowym punktem zrzutu ścieków komunalnych, informacja do której aglomeracji będą te ścieki 
odprowadzane, wraz z określeniem obciążenia oczyszczalni ścieków wyrażonego RLM aglomeracji. 

Nazwa oczyszczalni ścieków: Gminna Oczyszczalnia Ścieków typu LEMNA 

Lokalizacja oczyszczalni ścieków (adres): Bąkowie, 26-930 Garbatka-Letnisko 

Dane kontaktowe (telefon, e-mail, fax):  telefon – 48. 62 10 103, fax 48. 62 10 054 

e-mail  justynaszulc@garbatkaletnisko.pl  lub urzad@garbatkaletnisko.pl 

Pozwolenie wodnoprawne na odprowadzanie ścieków z oczyszczalni do środowiska decyzja Starosty 
Kozienickiego znak: RLŚ.6341.103.2017 z dnia 22.12.2017r., pozwolenie ważne do dnia – 21.12.2027r. 

Przepustowość oczyszczalni: 

·średnia [m3/d]: 600 

·maksymalna godzinowa [m3/h]: 60 

·maksymalna roczna [m3/rok]: 328.000 

Projektowa wydajność oczyszczalni ścieków [RLM]: 4.500 

·ścieki dopływające siecią kanalizacyjną [m3/d]: 378,02 m3/dobę 

·ścieki dowożone [m3/d]: 8,62 m3/dobę 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 540

mailto:justynaszulc@garbatkaletnisko.pl


·średnie obciążenie oczyszczalni [m3/d]: 386,64 m3/dobę  

·ilość ścieków oczyszczonych w roku poprzednim [m3/rok]: 124.896,95 m3/rok  tj. za 2019 r 

Odbiornik ścieków oczyszczonych zgodnie z pozwoleniem wodnoprawnym: 

·Nazwa cieku: Struga Policka (Zwolanka) 

·Kilometraż miejsca odprowadzania ścieków oczyszczonych: 3+527 

·Współrzędne geograficzne wylotu: N:510,30’38,6” E:210,44’2” 

Wartości wskaźników zanieczyszczeń ścieków surowych 

Wskaźnik Wartość  
(średnioroczna z pomiarów) Uwagi  

BZT5 [mgO2/l] 268 ………… 
ChZTCr [mgO2/l] 526 ………… 
Zawiesina ogólna [mg/l] 246 ………… 
Fosfor ogólny [mgP/l] 9,73 ………… 
Węglowodory ropopochodne 
[mg/dcm3] 

0,42 ………… 

Wartości wskaźników lub % redukcji zanieczyszczeń ścieków oczyszczonych 

Wskaźnik Wartość lub % redukcji zgodnie 
z pozwoleniem wodnoprawnym 

Wartość  
(średnioroczna z pomiarów) 

BZT5 [mgO2/l] 25 7 
ChZTCr [mgO2/l] 125 39,73 
Zawiesina ogólna [mg/l] 35 21,33 
Fosfor ogólny [mgP/l] 3 1,48 
Węglowodory ropopochodne 
[mg/dcm3] 

15 0,21 

Typ oczyszczalni ścieków: 

B - oczyszczalnia biologiczna spełniająca standardy odprowadzanych ścieków 

Podstawowe informacje na temat zamierzeń inwestycyjnych z zakresu budowy, rozbudowy lub modernizacji 
oczyszczalni ścieków: 

·modernizacja w zakresie gospodarki osadowej - zakup i montaż prasy filtracyjnej przeznaczonej do 
mechanicznego odwodnienia osadów ściekowych.  

·budowa punktu zlewnego przeznaczonego do odbioru ścieków dowożonych beczką asenizacyjną.  

6. Informacja o systemie gospodarki ściekowej 

a.Informacja o średniej dobowej ilości ścieków komunalnych powstających na terenie planowanej 
aglomeracji oraz ich składzie jakościowym 

W aglomeracji Garbatka-Letnisko powstaje 386,64 m3 średnio na dobę 

Wartości wskaźników zanieczyszczeń ścieków surowych w aglomeracji Garbatka-Letnisko 

Wskaźnik Wartość  
(średnioroczna z pomiarów) Uwagi  

BZT5 [mgO2/l] 268  
ChZTCr [mgO2/l] 526  
Zawiesina ogólna [mg/l] 246  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 540



Fosfor ogólny [mgP/l] 9,73  
Węglowodory ropopochodne 
[mg/dcm3] 

0,42  

b.Informacja o przepustowości istniejącej oczyszczalni ścieków w m3 na dobę 

W aglomeracji Garbatka-Letnisko istnieje Gminna Oczyszczalnia Ścieków typu LEMNA w Bąkowcu 
o średniej przepustowości 600 m3 na dobę. 

Uzasadnienie określonej RLM aglomeracji 

RLM mieszkańców – 4.080 

RLM osób czasowo przebywających w aglomeracji - 405 

RLM z przemysłu – 0 

RLM aglomeracji Garbatka-Letnisko – 4.485 

Informacja o ilości ścieków powstających na terenie aglomeracji nieobjętych systemem kanalizacji 
zbiorczej, gdzie zastosowano systemy indywidualne albo planuje się zastosowanie systemów 
indywidualnych lub innych rozwiązań zapewniających ten sam co systemy kanalizacji zbiorczej poziom 
ochrony środowiska  

7. Informacje o strefach ochronnych ujęć wody, występujących na obszarze aglomeracji, 
obejmujących tereny ochrony bezpośredniej i tereny ochrony pośredniej zawierające oznaczenie aktu 
prawa miejscowego lub decyzje ustanawiające te strefy oraz zakazy, nakazy i ograniczenia obowiązujące 
na tych terenach. 

Na obszarze aglomeracji wyznaczono obszary ochrony bezpośredniej – decyzja Wojewody Radomskiego 
z 30.05.1997r. Nr OSKP.III-W-6210/13/97. Dokładna lokalizacja obszarów oznaczona została w części 
graficznej niniejszego projektu. 

Studnia nr 1 teren ochrony bezpośredniej w kształcie kwadratu o wymiarach 22m x 22m, stanowiący 
wygrodzony teren ujęcia, zlokalizowany na działce o nr ew. 105/1 w Garbatce-Letnisko, obręb  geodezyjny 
0012 Garbatka Podlas ; 

Studnia nr 2 teren ochrony bezpośredniej w kształcie prostokąta o wymiarach 64m x 81m obejmujący 
ogrodzenie Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Garbatka-Letnisko, zlokalizowany na działce o nr ew. 
135/3 w Garbatce-Letnisko, obręb  geodezyjny 0012 Garbatka Podlas 

8. Informacje o obszarach ochronnych zbiorników wód śródlądowych, występujących na obszarze 
aglomeracji, zawierające oznaczenie aktu prawa miejscowego ustanawiającego te obszary oraz zakazy, 
nakazy i ograniczenia obowiązujące na tych obszarach. 

Na obszarze Aglomeracji Garbatka-Letnisko miejscowość Bąkowiec położona jest na obszarze GZWP 
222 „Dolina Środkowej Wisły”. 

9. Informacje o formach ochrony przyrody, występujących na obszarze aglomeracji, zawierające 
nazwę formy ochrony przyrody oraz wskazanie aktu prawnego uznającego określony obszar za formę 
ochrony przyrody. 

1) Obszar Natura 2000 PLH140035 Puszcza Kozienicka oraz Obszar Natura 2000 PLB140013 –  
Zarządzenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w warszawie z dnia 29 października 2014 roku 
zmieniającym Zarządzenie w sprawie ustanowienia planu zadań ochronnych dla obszaru NATURA 
2000 Puszcza Kozienicka PLH100035 (Dz. Urz. Woj. Maz z 2014 roku poz. 9978 z późń zm.) oraz 
Zarządzenie Nr 13 Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie z dnia 31.03.2014r. 
w sprawie ustanowienia planu zadań ochronnych dla obszaru NATURA Dyrektywa Parlamentu 
Europejskiego i Rady 2009/147/WE z dnia 30 listopada 2009 roku  Ostoja Kozienicka PLB140013 (Dz. 
Urz. Woj. Maz. z 2014 roku poz. 3826,  

2) Rezerwat Przyrody Krępiec – Ustawa o ochronie przyrody (Dz. U. z 2020r. poz.55) oraz Zarządzenie 
Nr 26 Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie z dnia 8 listopada 2011 roku w sprawie 
zmniejszenia obszaru Rezerwatu Przyrody Krępiec i plan ochrony ustanowiony Zarządzeniem 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 540



Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie z dnia 27 grudnia 2018 roku w sprawie 
ustanowienia planu ochrony dla Rezerwatu Przyrody Krępiec (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 68)  

3) Kozienicki Park Krajobrazowy oraz Otulina Kozienickiego Parku Krajobrazowego im. Profesora 
Ryszarda Zaręby– Rozporządzenie Nr 11 z dnia 4 kwietnia 2005r. w sprawie Kozienickiego Parku 
Krajobrazowego im. Profesora Ryszarda Zaręby (Dz. Urz. Woj.,. Maz., Nr 75, poz. 1980)  

4) Na terenie aglomeracji znajdują się następujące użytki ekologiczne: 

·Zbiornik wodny (1). Powierzchnia 1,8 ha. Położony jest przy drodze leśnej prowadzącej z południowego 
krańca wsi Brzustów w kierunku północno wschodnim do przysiółka Cyganówka i dalej do Garbatki-Letnisko, 
około 1 km od Brzustowa. 

·Zbiornik wodny (2). Powierzchnia 0,46 ha. Położony około 400 m na wschód od drogi leśnej prowadzącej 
z Brzustowa do Policzny. Około 1,5 km na południowy wschód od zbiornika (1) i około 800 m na wschód od 
bagien (3 i 4). 

·Bagno (3). Powierzchnia 0,32 ha. Położone przy drodze leśnej prowadzącej z Brzustowa do Policzny. 
Około 1,5 km na południowy- wschód od Brzustowa i około 1 km na południe od zbiornika (1). 

·Bagno (4). Powierzchnia 0,89 ha. Położone przy drodze leśnej z Brzustowa do Policzny. Od wschodu 
bezpośrednio sąsiaduje z bagnem (3). 

5)  Na terenie aglomeracji objęto ochroną 12 obiektów jako pomniki przyrody: 

·drzewo – lipa drobnolistna 

Rozporządzenie Nr 65 Wojewody Mazowieckiego z dnia 24.10.2008r. w sprawie pomników przyrody 
położonych na terenie powiatu kozienickiego. 

Położony na działce nr ewid. 149/8 w miejscowości Garbatka Długa, teren prywatny. 

·drzewo – jałowiec pospolity 

Rozporządzenie Nr 65 Wojewody Mazowieckiego z dnia 24.10.2008r. w sprawie pomników przyrody 
położonych na terenie powiatu kozienickiego. 

Położony w południowo – zachodniej części gruntów na granicy roli i lasu w miejscowości Bogucin, działka 
nr ewid. 150. 

·drzewo – dąb szypułkowy 

Rozporządzenie Nr 65 Wojewody Mazowieckiego z dnia 24.10.2008r. w sprawie pomników przyrody 
położonych na terenie powiatu kozienickiego. 

Położony na działce nr ewid. 141 w miejscowości Garbatka-letnisko, teren prywatny. 

·drzewo – wiąz szypułkowy 

Rozporządzenie Nr 65 Wojewody Mazowieckiego z dnia 24.10.2008r. w sprawie pomników przyrody 
położonych na terenie powiatu kozienickiego. 

Położony na działce nr ewid. 162 w miejscowości Garbatka Długa, teren prywatny. 

·drzewo – wiąz szypułkowy  

Rozporządzenie Nr 65 Wojewody Mazowieckiego z dnia 24.10.2008r. w sprawie pomników przyrody 
położonych na terenie powiatu kozienickiego. 

Położony na działce nr ewid. 271 w miejscowości Bąkowiec, teren prywatny. 

·drzewo – dąb szypułkowy 

Rozporządzenie Nr 65 Wojewody Mazowieckiego z dnia 24.10.2008r. w sprawie pomników przyrody 
położonych na terenie powiatu kozienickiego 

Położony w Nadleśnictwie Zwoleń, obręb Garbatka poddz. nr 147 a. 

·drzewo – dąb szypułkowy 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 540



Rozporządzenie Nr 65 Wojewody Mazowieckiego z dnia 24.10.2008r. w sprawie pomników przyrody 
położonych na terenie powiatu kozienickiego. 

Położony w Nadleśnictwie Zwoleń, obręb Garbatka poddz. nr 147 c. 

·drzewo – wiąz szypułkowy 

Rozporządzenie Nr 65 Wojewody Mazowieckiego z dnia 24.10.2008r. w sprawie pomników przyrody 
położonych na terenie powiatu kozienickiego. 

Położony teren leśny nad rzeką ok. 80 m na północ od grobli dawnego stawu, działka nr ewid. 103. 

·drzewo – dąb szypułkowy  

Rozporządzenie Nr 65 Wojewody Mazowieckiego z dnia 24.10.2008r. w sprawie pomników przyrody 
położonych na terenie powiatu kozienickiego. 

Położony w części północno - zachodniej terenu Przedsiębiorstwa Chemicznego Przerobu Żywicy 
„Garbachem” Sp. z o.o., działka nr ewid. 21/9. 

·drzewo – dąb szypułkowy 

·Rozporządzenie Nr 65 Wojewody Mazowieckiego z dnia 24.10.2008r. w sprawie pomników przyrody 
położonych na terenie powiatu kozienickiego. 

Położony w Nadleśnictwie Zwoleń, obręb Garbatka, poddz. 147 x. 

·drzewo – dąb szypułkowy 

Rozporządzenie Nr 65 Wojewody Mazowieckiego z dnia 24.10.2008r. w sprawie pomników przyrody 
położonych na terenie powiatu kozienickiego. 

Położony w Nadleśnictwie Zwoleń, obręb Garbatka, poddz. 147 c. 

·drzewo – dąb szypułkowy 

Rozporządzenie Nr 65 Wojewody Mazowieckiego z dnia 24.10.2008r. w sprawie pomników przyrody 
położonych na terenie powiatu kozienickiego. 

Położony w Nadleśnictwie Zwoleń, obręb Garbatka, poddz. 26 m. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Włodzimierz Mazur 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 540



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 540


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c

	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 6

	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Ustęp 7
	Załącznik 1 Ustęp 8
	Załącznik 1 Ustęp 9
	Załącznik 1 Ustęp 9 Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 9 Punkt 2
	Załącznik 1 Ustęp 9 Punkt 3
	Załącznik 1 Ustęp 9 Punkt 4
	Załącznik 1 Ustęp 9 Punkt 5


	Załącznik 2

		2021-01-20T13:15:03+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




